10

11

12

13

14

TIPO DE CONVENIO

Convenio con COESIDA
Contrato de COMODATO secretaria de
administracion (4 vehiculos)

Convenio maquinaria SEDER

Contrato de COMODATO INEGI

Convenio Ayuntamiento y DIF con Procuraduria

Social

Contrato de COMODATO armamento N° CP/47/2010
Acta de Comite para la sostenibilidad de agua,

Teocaltitan de Guadalupe

Convenio "Llega vehiculo de transporte" Desarrollo

Humano

Convenio Orquesta Filarmonica de Jalisco

Convenio programa "Fomento al habito de la lectura"

Contrato Fondereg, puente Santa Ana de Guadalupe

Contrato CONAFE (Telesecundaria Santa Ana)
Convenio con el Instituto Jalisciense de Ciencias

Forenses

Convenio delimitacion y entrega de tramo carretero

S.C.T.

CELEBRADO
Dr. Alfonso Petersen Farah, Dra. Blanca
Estela Estrada Moreno

Gobierno del Estado de Jalisco

Alvaro Garcia Chavez, Ing. Hector Gabriel
Chaires Mufoz y el Ing. Pedro Martinez
Martin

Instituto Nacional de Estadistica y
Geografia representado por el Lic. Odilon
Cortes Linares

Procuraduria Social del Estado de Jalisco
representada por el Lic. Pedro Ruiz
Higuera

Luis Carlos Najera Gutierrez

Lic. Roberto Maldonado Vega

Lic. Jose Luis Monjaras Hernandez

Mtro. Juan Pablo Alvear Garcia

La casa Editorial Reymo S.A. de C.V.
Representada por Manuel Enrique
Quintero Villamizar

Grupo Constructor Perseverancia S.A. de
C.V. representada por Jore David Penilla
Bermudez

Arturo Romo Romo
1JCF representado por el Lic. Claudio Isais

Lemus Fortoul

Ing. Oscar de Buen Richkarday

CONVENIOS DE COORDINACION O ASOCIACION MUNICIPAL

MUNICIPIO
Municipio de Jaostotitlan, Jalisco

Municipio de Jaostotitlan, Jalisco

Municipio de Jaostotitlan, Jalisco

Municipio de Jaostotitlan, Jalisco

Municipio de Jaostotitlan, Jalisco
Municipio de Jaostotitlan, Jalisco
Municipio de Jaostotitlan, Jalisco
Municipio de Jaostotitlan, Jalisco

Municipio de Jaostotitlan, Jalisco

Municipio de Jaostotitlan, Jalisco

Municipio de Jaostotitlan, Jalisco
Municipio de Jaostotitlan, Jalisco
Municipio de Jaostotitlan, Jalisco

Municipio de Jaostotitlan, Jalisco

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010
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Convenio poder joven

Contrato de COMODATO chalecos antibalas

Convenio SEDER, desazolve del rio Jalos

Contrato asociacion de limitados fisicos Miguel
Hidalgo y Costilla A.C.

Convenio Fondereg, corredor comercial turistico Leon-
Los Altos- GdI- Ags. 2° etapa

Convenio premio Agenda desde lo local

Convenio practicas profesionales, U.D.G.

Contrato Fondereg, Calzada San Miguel 2° etapa

Convenio Becas 3x1 para migrantes

Convenio maquinaria SEDER

Instituto Mexicano de la Juventud
representado por Lic. Maria de Lourdes
Chavez Aguilar

Gobierno del Estado de Jalisco

Alvaro Garcia Chavez, Ing. Hector Gabriel

Chaires Mufioz y el Ing. Pedro Martinez
Martin

Marcelo Abundis Gonzalez, Gerardo
Martinez Casillas, Maria Veronica del
Carmen de la Torre Macias

Gobierno del Estado de Jalisco
representado por Martin J. Guadalupe
Mendoza

Gobierno del Estado de Jalisco
representado por Martin J. Guadalupe
Mendoza

U de G representada por el Dr. Marco
Antonio Cortes Guardado

DUE Constructores S.A. de C.V.
representada por el Ing. Miguel Romo
Santos

Lic. Felipe de Jesus Vicencio Alvarez

Alvaro Garcia Chavez, Ing. Hector Gabriel

Chaires Mufioz y el Ing. Pedro Martinez
Martin

Municipio de Jaostotitlan, Jalisco

Municipio de Jaostotitlan, Jalisco

Municipio de Jaostotitlan, Jalisco

Municipio de Jaostotitlan, Jalisco

Municipio de Jaostotitlan, Jalisco

Municipio de Jaostotitlan, Jalisco

Municipio de Jaostotitlan, Jalisco

Municipio de Jaostotitlan, Jalisco

Municipio de Jaostotitlan, Jalisco

Municipio de Jaostotitlan, Jalisco

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011



Consejo Estatal de Ciencia y Tecnologia de
Jalisco representado por el Dr. Francisco
Convenio COECYTIJAL, trailer itinerante de la Medina Gomez y el Dr. Alfredo Figarola

ciencia, tecnologia e innovacion Figarola Municipio de Jaostotitlan, Jalisco 2012

Instituto Electoral y de Participacion
Ciudadana del Estado de Jalisco
representado por el Mtro. Jose Tomas

Contrato de COMODATO inmueble IEPC Figueroa Casillas Municipio de Jaostotitlan, Jalisco 2012
IMJUVE representada por la Mtra. Ana
Convenios IMJUVE Lilia de Fatima Garcia Garcia Municipio de Jaostotitlan, Jalisco 2012

Contrato de electrificacion fraccionamiento

"Jardines del Sol" IPROVIDE Ing. Jaime Rafael Perez Oliva Municipio de Jaostotitlan, Jalisco 2012
Contrato obra carril de aceleracioy DUE Constructores S.A. de C.V.

desaceleracion IPROVIDE OPM-Jalostotitlan C-  representado por el Ing. Miguel Romo

1005/2012 Santos Municipio de Jaostotitlan, Jalisco 2012
Convenio de concertacion programa 3x1 para

migrantes Municipio de Jaostotitlan, Jalisco 2012













